Datasheet
IP20 AS-i
Website: http://www.gsee-tech.cn
GASI-PI/01
�
�
�
�

IP67防护等级
型号 GXAS-Dl4D04
订货号 A2OAA44E
主要参数
设备类型 AS-，数字量输入输出模块
连接方式
AS-i/AUX 穿剌连接
外音＄设备连拸坊式 M12 , Y型连接
连接线长度 根据网络拓扑
AS-i
从站行规 S-7.A.7(1D1=7默认）
地址类型 1 AB从站
主站需满足版本 之M3
AS-I行规 ;,2.1
工作电压 30VDC ( 18-30VDC )
模块自身功耗 80mA
数字盘输入
通 4
供电方式 AS-i
连 M12 A-coded, 5-pin孔座
输入类型 PNP
开关闽值 EN 61131-2 Type 1/3, PNP
输入延时 2.5ms
电气隔离 对总线进行电位隔离，电压最大500 VDC
数字量输出
通 4
供电方式 AUX
连接器 M12 A-coded, 5-pin孔座
输出类型 PNP
输出诊断类型 通道诊断
输出电压 24VDC
通道输出电流 Max.0.5A/CH, Max.3A(1-4)
负载类型 EN 60947-5-1 DC-13
电气隔离 对总线进行电位隔离，电压最大500 VDC
认证标准
振动 IEC60068-2-6
冲击 IEC60068-2-27
自由下落 IEC60068-2-32
电磁兼容性 IEC61000-4-2, -3, -4
系统数据
尺寸（长喷邓5) 153 x 60 x 28.1 mm
工作温度 -30…+55°C
储瞩温度 -30…+85°C
防护等级 IP67
应用环境 符合EN61131
外壳材质 PA6
外壳颜色 黑色
安装方式 螺丝安装
模块LED指示灯
LED D1 绿色：从站在线，红色．从站离线
红黄：从站地址为0；红绿闪烁：存在外设故障
AUX 绿色：接入24V辅助电源
红色：未接入24V辅助电源
1/0 1 - 1/0n 黄色：输入输出信号状态
总
M 12 A-coded 1/0-port输入信号及地址表
言
M12接头 标识 Pin1 Pin2 Pin3 Pin4 Pin5
X1 11 24 Vout of AS-i 12 D V out of AS-i 11 n.c.
X2 12 24 V out of AS-i n.c. 0 Vout of AS-i 12 n.c.
X3 13 24 V out of AS-i 14 0 Vout of AS-i 13 n.c
X4 14 24 Vout of AS-i n.c. D Vout of AS-i 14 n.c
X5 01 ov ext out 02 ov ext out 01 n.c.
X6 02 0 Vextout n.c. OV ext out 02 n.c.
X7 03 OV。vln讨 04 ov ext out 03 n.c.
X8 04 0 Vovln"I n.c. 0 Vex! out 04 n.c
ADDR 编址口
机械尺寸
勹＝＝口—=-－－

IP67防护等级
型号 GXAS-DIBDOB
订货号 A2OAA40F
主要参数
设备类型 AS- ，数字量输入输出模块
连接方式
AS-i/AUX 穿剌连接
外音＄设备连拸坊式 M12 , Y型连接
连接线长度 根据网络拓扑
AS-i
从站行规 从站1: S-7.A.7(1D1=7默认） ；从站2: S-7.A.7(1D1=6默认）
地址类型 2 AB从站
主站需满足版本 之M3
AS-I行规 ;,2.1
工作电压 30VDC ( 18-30VDC )
模块自身功耗 80mA
数字盘输入
通 8
供电方式 AS-i
连 M12 A-coded, 5-pin 孔座
输入类型 PNP
开关闽值 EN 61131-2 Type 1/3, PNP
输入延时 2.5ms
电气隔离 对总线进行电位隔离，电压最大500 VDC
数字量输出
通 8
供电方式 AUX
连接器 M12 A-coded, 5-pin 孔座
输出类型 PNP
输出诊断类型 通道诊断
输出电压 24VDC
通道输出电流 Max.0.5A/CH, Max.3A(1-4) ，Max.3A(5-8)
负载类型 EN 60947-5-1 DC-13
电气隔离 对总线进行电位隔离，电压最大500 VDC
认证标准
振动 IEC60068-2-6
冲击 IEC60068-2-27
自由下落 IEC60068-2-32
电磁兼容性 IEC61000-4-2, -3, -4
系统数据
尺寸（长喷邓5) 153 x 60 x 28.1 mm
工作温度 -30…+55°C
储瞩温度 -30…+85°C
防护等级 IP67
应用环境 符合 EN61131
外壳材质 PA6
外壳颜色 黑色
安装方式 螺丝安装
模块LED指示灯
LED D1 绿色：从站在线，红色．从站离线
红黄：从站地址为0 ；红绿闪烁：存在外设故障
LED D2 绿色：从站在线；红色：从站离线
红黄：从站地址为0；红绿闪烁：存在外设故瞳
红色闪烁：1 号从站离线，2号从站自动被关闭
AUX 绿色：接入24V辅助电源
红色：未接入24V辅助电源
1/0 1 - 1/0n 黄色：输入输出信号状态
总
M 12 A-coded 1/0-port 输入信号及地址表
言
M12接头 标识 Pin1 Pin2 Pin3 Pin4 Pin5
X1 11/12 24 Vout of AS-i 12 D V out of AS-i 11 n.c.
X2 13/14 24 V out of AS-i 14 0 Vout of AS-i 13 n.c.
X3 15/16 24 V out of AS-i 16 0 Vout of AS-i 15 n.c
X4 17/18 24 Vout of AS-i 18 D Vout of AS-i 17 n.c
X5 01/02 ov ext out 02 ov ext out 01 n.c.
X6 03/04 0 Vextout 04 OV ext out 03 n.c.
X7 05/06 OV。vln讨 06 ov ext out 05 n.c.
X8 07/08 0 Vovln"I 08 0 Vex! out 07 n.c
ADDR 编址口
机械尺寸
勹＝＝口—=-－－［